**rubor oris m.**  
réf. H FL 185  
texte (les humeurs) faciunt fleumonas... cum rubore flammeo  
signif. rougeur  
rappel flammeus  
catégorie MBb1

**rubor oris m.**

réf. Et. IV 6, 7

texte Flegmonhv est inquietudo cum rubore et dolore et tensione et duritia e vastitate

signif. rougeur

rappel inquietudo, dolor

méd. si maladie de l'estomac comme phleumon?

catégorie MBb1

**rubor oris m.**

réf. Et. IV 8, 4

texte (erisipela) in superficie rubore flammeo cutes rubescunt

signif. rougeur

rappel erisipela, ignis sacer

catégorie MBb1

**rubor oris m.**

réf. Et. IV 8, 4

texte (erisipela) mutuo rubore quasi ab igni vicina invaduntur loca

signif. rougeur

rappel erisipela, ignis sacer, rubescere

catégorie MBb1

**rubor oris m.**

réf. Et. IV 8, 5

texte Serpedo est rubor cutis cum pustularum extantia, et nomen sumpsit a serpendo

signif. rougeur (de la peau)

rappel cutis, serpedo, pustula, extantia

catégorie MBb2

**rubor oris m.**

réf. Et. IV 8, 21

texte Papula est parvissima cutis erectio, circum- scripta cum rubore; et ideo papula, quasi ....

signif. rougeur

rappel papula, erectio

méd. maladies visibles en surface

catégorie MBb1

**rugae f.**

réf. Et. IV 7, 39

texte Ragadae dicuntur, eo quod fissurae sint rugis collectae circa orificium.

signif. ride, pli

catégorie MBb1

**ruptatio onis f.**

réf. H PN 1

texte ... inflationem cum ruptionibus continuis ac difficilibus cum dolore et cum fastidio...

signif. renvoi

méd. dans la pneumatosi

catégorie MBb1

**sacerdotalis e adj.**

réf. H EP 48

texte (epylemsia), geran noson, hoc est sacerdotalem morbum.

signif. épilepsie, mal des prêtres

rappel epylemsia, c. morbus, sacra p., puerilis m.

catégorie MAc1 (expression sacerdotalis morbus)

**sacerdotalis e adj.**

réf. H GE 241

texte Geran noson: hoc est sacerdotalem morbum, Ipse est et morbus comitialis.

signif. épilepsie, maladie sacrée

rappel geran noson, comitialis

catégorie MAc1 (expression sacerdotalis morbus)

**sacrus a um adj.**

réf. H EP 48

texte ... sacra passio...; Graeci enim geran noson vocaverunt.

signif. épilepsie, maladie sacrée

rappel epylemsia, c. morbus, sacra passio

catégorie MAc1 (expression sacra passio)

**saltus**

réf. H PA 205

texte Palmon: Greci vocant saltum ventris ex parte palpitantis

rappel palmon, venter

catégorie MCb2

**samsucium**

réf. H SA 326

texte Samsucium: tarda passio sine febribus et cum difficili respiratione...

rappel passio, respiratio

méd. samsucium, asthme?

catégorie MAc1

**samsucium**